1

_________________________________________

046 – REQUERIMENTO PARA:

_________________________________________

__________________________________________________________________________________

Apreciação:

__________________________________________________________________________________

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Sabugal

1. REQUERENTE

Nome do requerente ______________________________________________________________________________________________

Residência/Sede _________________________________________________________________________________________________

Código Postal ____________ / _______    __________________________________

BI / Cartão de Cidadão n.º ___________________        Emitido em ______ / ______ / ______           Válido até ______ / ______ / ______

Contribuinte n.º  _____________________

Telefone n.º ________________________  Fax n.º ________________________  E-mail _______________________________________

Correspondência a enviar para (A preencher no caso de querer o envio de correspondência para outra morada):

____________________________________________________________________________________________

                                   ____________________________________________________________________________________________

2. PEDIDO

Vem na qualidade de: _____________________________________________________________________________________________

Requerer, ao abrigo do artigo 89.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, com as alterações vigentes, se digne mandar efectuar

uma vistoria ao prédio sito em ___________________________________________________________, freguesia de

______________________________________, descrito na Conservatória do Registo Predial n.º ____________ e inscrito na matriz

predial urbana / rústica (riscar o que não interessa) sob o n.º ________________, sendo o seu proprietário o Sr.(a)

_________________________________________________________________________________________, com residência em

_________________________________________________________________, Código Postal ____________ / _______

___________________________________, com vista a determinar a execução de obras de conservação necessárias à correcção de más

condições de segurança ou de salubridade do mesmo.

Anexo ainda os seguintes documentos para V. Exa. verificar a urgência do pedido devido ao estado do mesmo:

1. _______________________________________________________________________________________________________

Gestor do Procedimento: _________________________

Município do Sabugal
Câmara Municipal

Divisão de Estudos, Planeamento e Urbanismo

_________________________________________________________________________

Vistoria às condições de segurança e
salubridade

 2

2. _______________________________________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________________________________________

Pede deferimento.

______________________________________________________________    Sabugal  ____________ / ____________ / ____________

                                (Assinatura do requerente)

Verifiquei a assinatura pelo Bilhete de

Identidade / Cartão de Cidadão n.º

__________________________.

O Funcionário

___________________________